III. Quid facimus? Hic homo multa signa facit. Ubi merita excedunt, odio atque iniurijs a dignatis compensantur. T. 8. D. 4. n. 10.

IV. Vos nescitis quicquam cooperari faciem furoris. T. 9. D. 3. a. n. 5. Dolosè Senatui specie prudentie consulit, ut consulat filij, potiarique vindicta concilij ac Senatûs auctoritate. Ibid. n. 5.

V. Nec cogitatis quia expedit vobis ut unus moriatur homo. Si pravis expedit, nefas non displicet. Modò floreat vitia; quid pravis quod perant merita. Totum improborum in potestate conamen vel in illicita extendi iurisdictionem. Ibid. Haud respiciunt quod licet, sed quod lubet: non quod decet, sed quod placet. Ibid. & T. 2. E. n. 11.

VI. Expedit quod unus moriatur, &c. Per scelera obtinuerunt dignitatem in culmisa, conserbareque intendunt per scelera. T. 8. E. n. 8.

VII. Expedit quod unus moriatur: & faciens signa? Ratio status adversus statum rationis, dum politica molimina legitur ac Senatorum corruptela. Ibid. n. 5. Igitur ubi viget a putrida, causa ad iram nulla causa. T. 12. D. 3. n. 12.

VIII. Expedit quod unus moriatur: & faciens signa? Ratio status adversus statum rationis, dum politica molimina legitur ac Senatorum corruptela. Ibid. n. 5. Igitur ubi viget a putrida, causa ad iram nulla causa. T. 12. D. 3. n. 12.

IX. Ut possit fastu, indignoque honore vivere pravi; illi videtur congruum quod moriatur iustus. Expedit ut unus moriatur. Infatuati honore nihil aliud intelligunt, nisi quod volunt. T. 9. D. 3. a. n. 12. Habent pro gloria auctoritatis deliria. T. 12. D. 3. Præ fulgore dignitatis, erroribus deaurantur errores. T. 4. D. 6. n. 17. T. 9. D. 3. n. 11. Etenim vel in abusu potestatis, potentia impunis effrenis. T. 9. D. 2. D. 4.

Pro transfusione Virginis.

I. Stabat iuxta crucem Iesu mater eius, amore, dolore, admiratione. Amore, quia mater, dolore, quia iuxta cru-

cem filij. Admirabilis amor cum dolore rutilat; quia mater iuxta crucem Iesu stabat. T. 1. D. 1. a. n. 2.

II. Iuxta crucem. Illa ipsa qua filius pendebat cruce fixa, erat crux cui mater fixa. Filius patiebatur crucem: mater ex dolore filij crucis dolore. Utrique una quippe per utriusque unum amorem, dolor crucifixi extendebatur ad matrem, a. n. 1.

III. Iuxta crucem. Sine vita vivebat, Ad amulsim amoris erant pondera cruciaminis. Mors in vita, mori vellet; & filio moriente in cruce, dolore non posse mori, a. n. 6. Velle posse plorare, & nolle flere, a. n. 10.

IV. Iuxta crucem stabat. Plus doluit, quia plus dilexit: plus dilexit, quia plus cognovit: plus cognovit, eo quod dolores crucis iuxta crucem suscepit. Cognovit, exemplaris imagine amor, dignitatis crucifixi cognitione: dolor ex utriusque faucio pectore, quibus repleta crucis amaritudo, sine, a. n. 7.

V. Iuxta crucem transfusa anima quo vehementior crucis pena. Obiecit subiectum doloris & intrinsecum cruciaminis. Subiectum animæ, non corpus. Instrumentum gladius. Oingen um doloris. Dolebat anima, verum ut anima non do ebat. Sentiebat anima vulnus, sed non sentiebat ut anima: instrumentum animalis petitur summe, quia patitur a quo per se nequit pati; & elevatur dolor, quia instrumentum elevatur. T. 1. D. 6. a. n. 5.

Pro Virgine sola. Vid. infra.

Dominica Palmaram.

I. Ecce rex tuus, &c. Pompa insignis in obsequium Redemptoris, nostraque signum immortalitatis. Triumphus pro dignitate Regis, maiestate ovantis, & pro adoratione Numinis. T. 5. E. a. n. 3. Vid. e. Rami.

II. Hofanna filio David. Fideles: x corde accipiunt, & accipiendo tibi in exaltationem consulunt cogitantes ex natura proprium Regem; atque ex gratia Redemptorem. Nescimus (Laquant. 7. cap. 6. ut Deus cognoscimus: cognoscimus ut colamus: colimus ut capiamus. T. 4. E. n. 16. T. 9. E. a. n. 12. Vid. Christus, a. 1.

III. Hofanna. Unde gloria? Ex amoris summa gratia. Flagrat amore & in pugnam procedit tria virtute: equiem vel in virtute summum: iterum pro patria in ceram procedere, & laire infallibiliter mori. T. 6. D. 4. a. n. 8.

IV. Hofanna. Quare? Exivit vincens ut vinceret. Ingressus triumphans ut naturam humanam glorificaret: cum proximam habebat dulcissimam sortem, dum in certamine totum effunderet sanguinem quo genus humanum pridem sterile lignum, revixit; germinavit; & resorruit. T. 5. D. 1. n. 11. Vid. Christus, a. 2.

Feria 5. in Cena Domini.

I. Sciens quis, &c. cum dilexisset, dilexit. Est amoris in fastigium manatum novum, decretum nova scientia, nova ichola, & nova cathedra: dilexerat sapientiam sociavit scientiam & amoris flammam: voluntatem summam & intelligentiam: subtilitatem rationis & incendia charitatis: diligens cum dilexisset, ut corda humana fortiter acque suaviter traheret. T. 5. D. 6. a. n. 1.

II. Sciens Iesus. Amor eius quia eius sciens, prastans, prastens. n. 2. Amor sum non indulget, quia dilexit cum dilexisset: et alis, nec est excus. quamvis nudus. Ibid.

III. Sciens Iesus, &c. In articulo eminet summa charitas, humilitas, & patientia. Charitas inextimabilis, hu-

mi.